令和４年１２月１日
関 係 各 位
第51回全国高等学校選抜バドミントン大会
岩手県実行委員会　会長　坂井　廣幸

令和４年度第51回全国高等学校選抜バドミントン大会
パネル広告・売店出店の希望調査について

謹啓 貴台にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は本協会に多大なご支援・ご協力を賜り、心よりお礼申し上げます。
さて、来る令和5年3月24日から令和5年3月28日、標記大会が岩手県花巻市総合体育館において開催される運びとなりました。盛り上がりのある大会になることを期待し、ただいま準備を進めているところです。
つきましては、出費多端の折り誠に恐縮ではございますが、大会運営にご理解をいただき、パネル広告に対しご協力を賜りますようお願い申し上げます。また売店の出店ご希望がございましたら、併せてお申し込み下さいますようお願いいたします。
敬具

記

１）令和４年度第51回全国高等学校選抜バドミントン大会 パネル広告・出店要項
２） 同 申込書
３） 同 大会要項-

令和４年度第51回全国高等学校選抜バドミントン大会
パネル広告・出 店 要 項

１．パネル広告について
(1)表示内容
特に規制はないが、大会の品位を著しく汚さないものとする。
(2)設置場所・大きさ
競技場コートサイド周辺に設置する。
１台が幅１８０㎝、高さ７０㎝程度以内とする。
(3)パネル広告料
パネル１台につき２０，０００円とする。（競技１日～４日分として）
最終日は設置数の都合上、本部で台数を調整の上、設置させて頂きます。
(4)その他
パネル製作費・運搬取付費および撤去費の一切を広告主が負担する。
希望者が競合した場合は、大会本部が調整の上決定する。

２．売店の出店について
(1)出店場所
花巻市総合体育館 （３月２４日～２８日）
(2)形式・規模
形式は特に規制を設けないが、使用料（机、椅子、コンセント費用等含む）として実費負担すること。
(3)販売品目
特に規定を設けない。販売品目を申し込み時に提出すること。
食品・飲料等は前もって相談し許可を得ること。
(4)出店条件
プログラム広告への協力をお願いします。
(5)申込みについて
 大会実行委員会で出店の取りまとめをしますが，正式な体育館への申請書および出店料等の支払い方法については出店希望者に別途ご連絡いたします。
(6)その他
・出店責任者を申し込み時に提出すること。
・売店の出店に関する一切の作業・経費を出店者が負担すること。
・希望者が競合した場合は、大会本部が調整の上、売り場面積等を決定する。
・販売開始は3月24日13:00～とします。
３．パネル広告・出店の申 込み 方 法
メールで別紙申込用紙（パネル広告・出店申込書【取りまとめ用】）により申し込むこと。（ＦＡＸ可）
メールアドレス ptf15-seiiti@iwate-ed.jp　渡邉　清一　宛て

４.申  込  先（問い合わせ先）
岩手県高等学校体育連盟バドミントン専門部
　（岩手県立花北青雲高等学校内）宛て
　〒028-3172　岩手県花巻市石鳥谷町北寺林11-1825-1
電話番号：0198(45)3732  ＦＡＸ：0198(45)3746
　　   メールアドレス ptf15-seiiti@iwate-ed.jp

５．申 込 締 切 令和５年１月３１日（火）

６．パネル広告料の納入 下記の振込先口座に振込むこと

◇申し込み後　令和５年２月６日までに、下記口座にプログラム広告・パネル広告の合計金額を振込むこと。尚、振込手数料のご負担についてもお願いします。
振込口座　　岩手銀行　石鳥谷支店 
口座番号　　普通預金　2084466
　　　　　　　ﾀﾞｲｺﾞｼﾞｭｳｲﾁｶｲｾﾞﾝｺｸｺｳﾄｳｶﾞｯｺｳｾﾝﾊﾞﾂﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝﾀｲｶｲｲﾜﾃｹﾝｼﾞｯｺｳｲｲﾝｶｲ
口座名義　　第51回全国高等学校選抜バドミントン大会岩手県実行委員会
代表　渡邉清一 

◇プログラム広告申込先
岩手県高体連バドミントン専門部ホームページより、広告掲載申込書をダウンロードし、必要事項を記入の上、掲載原稿データと一諸に下記アドレスに送信してください。Ａ４全面広告の場合はドロー用紙(1,500部)で頂けると大変ありがたいです。
メールアドレス　ptf15-seiiti@iwate-ed.jp
（花北青雲高校　渡邉清一）